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Stockholms tingsrätt meddelar dom där Mangold erhåller 4 488 tkr jämte 
ränta  
 
Stockholms tingsrätt har idag meddelat dom i ett civilrättsligt mål mellan Mangold Fondkommission AB 
och en tidigare kund. Mangold hade yrkat betalning från motparten med ett belopp om ca 8 120 tkr jämte 
ränta och rättegångskostnader. Tingsrätten bifaller delvis Mangolds yrkande.  
 
Tingsrätten förpliktigar svaranden att till Mangold erlägga ett kapitalbelopp om ca 4 488 tkr, jämte ränta. 
Vardera parter ska stå sina egna rättegångskostnader.  
 
Mangold inledde det rättsliga förfarandet under 2022 med anledning av ett underskott på motpartens 
depå hos Mangold. 
 
 
Domen kan överklagas senast den 2 maj 2025.  
 
 
Denna information är sådan information som Mangold AB (publ.) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för 
offentliggörande kl. 12.00 CEST den 11 april 2025. Publicerade delårsrapporter, liksom ytterligare 
finansiell information om Mangold, finns tillgänglig på https://mangold.se/investor-relations/  
 

För frågor kontakta: 
Jonathan Bexelius, CFO & vice VD 
jonathan.bexelius@mangold.se 
+46 7 9585 9963 
 

Om Mangold 
Mangold erbjuder finansiella tjänster till företag, institutioner och privatpersoner. Affärsverksamheten ligger i det helägda Mangold 
Fondkommission AB och är indelad i de två segmenten Investment Banking och Private Banking. Mangold Fondkommission står 
under Finansinspektionens tillsyn och bedriver värdepappersrörelse enligt lagen (2007:528) om värdepappersmarknaden. Mangold är 
medlem på Nasdaq Stockholm, Nasdaq Helsinki, Nasdaq Copenhagen, BX Swiss, Spotlight Stock Market och Nordic Growth Market 
samt derivatmedlem på Nasdaq Stockholm. Bolaget är även clearingmedlem och emissionsinstitut hos Euroclear Sweden. Vidare är 
Mangold medlem i branschorganisationerna Swedsec och Föreningen Svensk Värdepappersmarknad. Mangold är noterat på Nasdaq 
Stockholm Main Market handlas med kortnamnet MANG. 
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